
30. 10. 92 Publikatieblad van de Europese Gemeenschappen Nr. L 313/71

II

(Besluiten waarvan de publikatie niet voorwaarde is voor de toepassing)

RAAD

BESLUIT VAN DE RAAD

van 19 oktober 1992

betreffende de sluiting van de Raamovereenkomst inzake samenwerking tussen
de Europese Economische Gemeenschap en de Republiek Paraguay

(92/509/EEG)

DE RAAD VAN DE EUROPESE GEMEENSCHAPPEN,

Gelet op het Verdrag tot oprichting van de Europese
Economische Gemeenschap, inzonderheid op de artikelen
113 en 235,

Gezien het voorstel van de Commissie ('),

Gezien het advies van het Europese Parlement (2),

Overwegende dat de Gemeenschap met het oog op de
verwezenlijking van haar doelstellingen op het gebied van
buitenlandse economische betrekkingen dè Raamovereen
komst inzake samenwerking met de Republiek Paraguay
dient goed te keuren,

De tekst van de Overeenkomst is aan dit besluit gehecht.

Artikel 2

De Voorzitter van de Raad verricht de in artikel 25 van de
Overeenkomst bedoelde kennisgeving (3).

Artikel 3

De Commissie, bijgestaan door de vertegenwoordigers van
de Lid-Staten, vertegenwoordigt de Gemeenschap in de
bij artikel 21 van de Overeenkomst ingestelde Gemengde
Commissie.

Artikel 4

Dit besluit wordt bekendgemaakt in het Publikatieblad
van de Europese Gemeenschappen. Het wordt van kracht
op de dag van zijn bekendmaking.

Gedaan te Luxemburg, 19 oktober 1992.

Voor de Raad

De Voorzitter

D. CURRY

BESLUIT :

Artikel 1

De Raamovereenkomst inzake samenwerking tussen de
Europese Economische Gemeenschap en de Republiek
Paraguay wordt namens de Gemeenschap goedgekeurd.

(1) PB nr. C 309 van 29. 11 . 1991 , blz. 6.
(2) PB nr. C 150 van 15. 6. 1992, blz . 363 . (J) Zie bladzijde 82 van dit Publikatieblad.


